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Valor

Seleção: Alteração em 01/01/2021 (C)

Receitas Correntes 187.121.822,00

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 61.263.472,00

Contribuições 3.970.000,00

Receita Patrimonial 950.840,00

Receita de Serviços 18.658.400,00

Transferências Correntes 100.201.400,00

Outras Receitas Correntes 2.077.710,00

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTARIAS 350.000,00

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTARIAS 350.000,00

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -14.266.697,00

(R)IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA-1.374.690,00

Deduções  Receita Patrimonial -297,00

Outros Serviços -1.200,00

(R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE -12.890.200,00

(R)DEDUÇÕES DAS OUTRAS RECEITAS -310,00

Receitas de Capital 33.100.000,00

Operações de Crédito 21.000.000,00

Transferências de Capital 12.100.000,00

Receitas Correntes 187.121.822,00 90,70 %

Receitas de Capital 33.100.000,00 16,04 %

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTARIAS 350.000,00 0,17 %

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -14.266.697,00 -6,92 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

206.305.125,00

173.205.125,00

11.832.350,00

11.782.350,00

44.882.350,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 161.372.775,00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 86.001.000,00

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 500.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 74.871.775,00

DESPESAS DE CAPITAL 44.882.350,00

INVESTIMENTOS 42.382.350,00

AMORTIZACAO DA DIVIDA 2.500.000,00

DESPESAS CORRENTES 161.372.775,00 78,22 %

DESPESAS DE CAPITAL 44.882.350,00 21,76 %

RESERVA DE CONTINGENCIA 50.000,00 0,02 %

Superavit

Total

Total

Total 206.305.125,00

11.832.350,00

173.205.125,00

44.882.350,00

100,00 %


